REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

Nrb30FProt Shkodér, mé 24 03 .202(
Lénda: Kérkese pér shqyrtim dhe miratim projekt-vendimi

Drejtuar: Késhillit Bashkiak Shkodér

Té€ nderuar késhilltaré,
Bashkélidhe po ju dérgojme pér shqyrtim dhe miratim projekt - vendimin “Pér miratimin e

lavaneve pergatitore t€ shpenzimeve te Programit Buxhetor Afatmesém 2027-2029 pér
Bashkiné Shkodér “

Duke ju uruar puné té mbaré !

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1. Shkodér web: www.bashkiashkoder. jov.al e-mail: infobashkiashkoder.jov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

Nr. Prot Shkodér, mé . 2026
PROJEKT - VENDIM

Nr. . , daté . 2026

Pér miratimin e tavaneve pérgatitore té shpenzimeve té Programit Buxhetor
Afatmesém 2027-2029 per Bashkiné Shkodér

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés ) 2026, me propozim té
Kryetarit t€¢ Bashkisé, mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” te
ndryshuar , ligjin nr.68/2017 ”Pér financat e veteqeverisjes vendore” i ndryshuar ; ligjit nr.
9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, t&
ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” , i
ndryshuar, udhezimin e Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr. 23 date 30.07.2018 “ Pér
procedurat standarte t& pérgatitjes s& programit buxhetor afatmesém t&é NjQV” , te ndryshuar;
udhezimin plotesues t€ Ministrise se Financave dhe Ekonomisé nr. 7 date 27.02.2026 “ Pér
pergatitjen e programit buxhetor afatmesem vendor 2027-2029 ”  dhe shtojcat plotesuese,
VKB nr. 82 date 18.12.2025 “ Per miratimin e kalendarit te pergatitjes se programit buxhetor
afatmesem 2027-2029 dhe buxhetit vjetor 2027 te Bashkise Shkoder” , si dhe relacionit té&
administratés :

VENDOSI:
1. Té miratojé tavanet pérgatitore té shpenzimeve te programit buxhetor afatmesem
pér vitet 2027 - 2029, te Bashkisé se Shkodrés, sipas tabelés nr. 1 - Tavanet e PBA
2027-2029 bashkelidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né€ fuqi 10 dité pas shpalljes.

o ) i.*,-.;t"ai/: infoicbashkiashkoder. sov.al
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Tabela nr. 1

000/LEKE
Tavanet e Programeve Buxhetore
2027 2028 2029
1 AA141- Menaxhim dhe sherbime mbeshtetese
’ — ' ; i
Shpenzime Personeli (600-601) 270,447 270,448 | 270,448
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 96,959 106,959 106,959
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 3,193 3,193 3193
| 1661) - | | B
| Shpenzime Personeli (600-601) te huaja ‘ ‘ ‘
i |
‘ Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te huaja |
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) te huaja
Tavanet e pérgjithshme 370,599 380,600 380,600
) AB141 - Siguria Publike dhe mbrojtja civile
. Shpenzime Personeli (600-601) 174,479 174,479 | 174,478
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 54,063 53,895 54,571
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 2,303 1,000 1,000
1661) -
Shpenzime Personeli (600-601) te huaja 2,514 629
Shpenzime Korrente té Tjera {602-606,606 ) te huaja 374
Shpenzime Kapitale t& Huaja (230-232) te huaja 2,332
Tavanet e pérgjithshme 236,065 230,002 230,049
3 AC141- Mbeshtetje per zhvillim ekonomik vendor dhe rural
Shpenzime Personeli (600-601) 29,706 29,706 29,706
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 27,456 29,356 25,356
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 650 o 0
1661) )
Shpenzime Personeli (600-601) te huaja
Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te huaja 3,348
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) te huaja
Tavanet e pérgjithshme 61,161 59,062 55,062
AD141 - Planifikimi dhe kontrolli i territorit dhe
4 mjedisi
Shpenzime Personeli (600-601) 96,671 96,671 96,671

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder. jov.al. e-mail: info i bashkiashkoder. jov.al




‘ Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 6,200 ‘ 6,500 6,500
= : : : n __ e | | =
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 344103 | 331,666 419,508
: 1661) - "
| Shpenzime Personeli (600-601) te huaja |
| ! |
i .
Shpenzime Korrente té Tjera {602-606,606 ) te huaja ‘ i
Shpenzime Kapitale té Huaja {230-232) te huaja ‘
Tavanet e pérgjithshme l 446,975 434,837 522,679
5 ‘ AE141 - Sherbimet publike vendore
‘ Shpenzime Personeli (600-601) 184,030 ‘ 184,030 184,032
' Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 ‘ 655,401 | 655,401 655,651
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 17,937 12,028 5,000
| 1661) ' '
| Shpenzime Personeli (600-601) te huaja 247
. - | |
Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te huaja 3,625 .
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) te huaja 18,909
Tavanet e pérgjithshme 879,901 851,705 844,682 |
6 AF141 - Kultura,sporti,argetim
Shpenzime Personeli (600-601) 108,768 108,768 108,768
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 195,853 196,375 196,375
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 3,757 3,965 3,965
1661) .
Shpenzime Personeli (600-601) te huaja
Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te huaja !
—— oae— L H 1
| l
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) te huaja [ | |
Tavanet e pérgjithshme 308,378 " 309,108 ' 309,108 l
7 AG141 - Perkujdesi Social
Shpenzime Personeli {600-601) 77,210 77,210 77,210
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 94,485 94,485 95,167
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 60,000 60,000 60,000
1661)
Shpenzime Personeli (600-601) te huaja
Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 } te huaja
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) te huaja
Tavanet e pérgjithshme 231,695 231,695 232,377
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| B
3 | Al - Arsimi o
| Shpenzime Personeli (600-601) | 560,002 | 560,002 | 560,001
‘ Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 212,563 212,563 212,563
Shpenzime Kapitale té& Brendshme (230-232, 255, ‘ 16,705 37,696 27,696
1661) N
. i
‘ Shpenzime Personeli (600-601) te huaja
I Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te huaja
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) te huaja-
Tavanet e pérgjithshme 789,270 810,261 800,260
~ Totali Shpenzime Personeli (600-601) | 1,501,313 | 1,501,313 1,501,315
~ Totali Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 [ 1,342,980 | 1,355,534 1,353,142
Totali Shpenzime Kapltali ;:f;rendshme (230-232, 255, ‘ 448,649 449,548 520,362
Totali Shpenzime Personeli (600-601) te huaja | 2,514 875 | 0
Totali Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te huaja ‘ 7,347 | 0 0
Totﬁli Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) . | 21,241 | 0 0|
TOTAUI | TAVANEVE TE PERGJITHSHME . 3,324,044 3,307,270 3,374,818 |
MAKSIMUMI | TAVANIT 3,324,044 3,307,270 3,374,818
j FONDI REZERVE NE PERQINDJE (%) . 0.3% 0.3% 0.3% |
'} FONDI REZERVE: 04910 | 11,281 | 11,281 11,281 ;
. FONDI KONTINGJENCES NE PERQINDJE (%) | 0.6% 0.6% 0.6% |
' FONDI KONTINGJENCES: 04940 19,751 19,751 19,751
TOTALI FONDEVE NE PERQINDIJE (%) 0.9% 0.9% 0.9% ’
TOTALI | FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCE 31,032 31,032 31,032
TOTALI 3,355,076 3,338,302 3,405,850
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

Nr. Prot Shkodér, mé . 2026

RELACION

Pér miratimin e tavaneve pérgatitore té shpenzimeve té Programit Buxhetor
Afatmesém 2027-2029 per Bashkiné Shkodér

L Tavanet pérgatitore té shpenzimeve te PBA pér Vitet 2027-2029

Percaktimi i tavaneve pérgatitore t& shpenzimeve t&€ PBA pér vitet 2027-2029 &shté realizuar bazuar né
nenin 9 pika 1.3, nenin 34, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ te ndryshuar , nenin 34 t&
ligjit nr.68/2017 "Pér financat e vetegeverisjes vendore” 1 ndryshuar ; ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008,
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, t€ ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” , i ndryshuar, udhezimin e Ministris€ sé Financave
dhe Ekonomisé nr. 23 date 30.07.2018 * Pér procedurat standarte t€ pérgatitjes s€ programit buxhetor
afatmesém t€ NjQV” , te ndryshuar; udhezimin plotesues t€ Ministrise se Financave dhe Ekonomisé nr.
7 date 27.02.2026 * Pér pergatitjen e programit buxhetor afatmesem vendor 2027-2029 ~ dhe shtojcat
plotesuese, VKB nr. 82 date 18.12.2025 * Per miratimin e kalendarit te pergatitjes se programit buxhetor
afatmesem 2027-2029 dhe buxhetit vjetor 2026 te Bashkise Shkoder” si dhe takimin e GMS  duke
pércaktuar veprimtarine e punés si me poshté vijon:
e Konfirmimin e drejtuesve t€ programeve te reja
o Konfirmimin e ekipeve t€ menaxhimit t€ programeve referuar strukturés organizative té
institucionit.
e Konfirmimin e strukturés s€ programeve duke siguruar pérfshirjen brenda njé programi
shpenzimesh té funksioneve kryesore té njésisé.
e Diskutimin me drejtuesit e programeve pér dokumentin e risqeve t€ paraqitur prej tyre dhe
pércaktimin e risqevé prioritare pér t'u diskutuar né Grupin e Menaxhimit Strategjik (GMS).
e Diskutimin ne lidhje me balancen e buxhetit ne detajimin e tavaneve pergatitore te PBA 2027-
2029.

Ne mbéshtetje té udhézimit nr. 7 date 27.02.2026 “ Pér pergatitjen e programit buxhetor

afatmesem vendor 2027-2029 *  dhe shtojcave plotesuese, Bashkia e Shkodrés €shté nje nga bashkite

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr 1, Shkodér, wwb: www bashkiashkoder. .ov.al, e-mail: info 1 bashkiashkoder. jov.al
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pilote te zgjedhur ge ne vitin 2024 pér procesin e PBA 2025-2027 si dhe ne vazhdimesine kesaj procedure
dhe ne PBA 2027-2029 per tu punuar me metodologjiné e re .

1I. Burimet ¢ Financimit

Né bazé té udhézimit plotésues nr. 7 daté 27.02.2026 “ Pér pergatitjen e programit buxhetor
afatmesem vendor 2027-2029 ” si dhe VKB nr. 14 Date 27.2.2026 me objekt “ Pér miratimin e
raportit te vlersimeve dhe parashikimeve afatmesme té té ardhurave t&€ Bashkisé Shkodér pér vitet
2027-2029 ” burimet e financimit pér PBA 2027-2029 jan€ si mé poshté :

(000/1eké)

Nr. Burimet e financimit PBA 2027 | PBA 2028 PBA 2029
1 Transferts e pakushtézuar 11,150,034 1,199,524 1,257,153
' Té ardhurat e veta vendore | 1525882 1486733 1,490,132 |
3 Transferta pakushtézuar sektoriale 652,045 | 652,045 . 658,565 |

| ~ TOTALI 3,327,962 3,338,302 3,405,850

Trashegimi me destinacion nga vitet e kaluara 27,114 -

TOTALI | 3,355,076 3,338,302 3,405,850 |

I1.2.1 Té Ardhurat e Veta.

Sipas VKB nr. 14 date 27.02.2026 me objekt “ Pér miratimin e raportit te vlersimeve dhe parashikimeve
afatmesme té t€ ardhurave t€ Bashkis€ Shkodér pér vitet 2027-2029 * te ardhurat jane planifikuar si me

poshte :

. (000/1eké)
Vitet PBA 2027 PBA 2028 PBA 2029
Té ardhurat e veta 1,525,882 1,486,733 1,490,132

I1.2.2 Transferta e pakushtezuar.

NE bazé té udhézimit té Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé ndarja e transfertés sé€ pakushtézuar sipas
njésive t€ vetéqeverisjes vendore, pér periudhén 2027-2029  éshté béré bazuar né formulé, sipas
pércaktimeve t€ nenit 24 t€ ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”. T& dhénat sipas
kriterit t€ popullsisé, té€ déndésisé sé popullsis€, t&€ numrit t€ nxénésve, taksat e pérdorura pér ekualizimin
jané ato t&€ pérdorura né ndarjen e transfertés sé pakushtézuar . Ndarja e transfertes s¢ pakushtezuar sipas
njésive té vet€qeverisjes vendore pér periudhén 2027-2029 , paraqitet n€ shtojcen nr. 1 ** Parashikimi i

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér. wwb: www.bashkiashkoder. .ov.al, e-mail: infoiit bashkiashkoder. jov.al
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13

transfertes se pakshtezuar te pergjithshme per bashkite dhe qarget per periudhen 2027-2029
bashkelidhe udhezimit .

Sipas udhézimit plotésues nr. 7 dat€ 27.02.2026 * Pér pérgatitien e programit buxhetor afatmesém vendor
2027-2029  pér Bashkin€ Shkodér transferta e pakusht€zuar e pergjithshme éshté€ parashikuar 'si mé
poshté :

(000/1eké)
Vitet PBA 2027 PBA 2028 PBA 2029
Transferté e pakushtézuar 1,150,034 1,199,524 1,257,153

11.2.3 Transferta e pakushtezuar sektoriale

Sipas udhezimit transferta pakushtézuar sektoriale, pér funksionet e transferuara né€ nivel vendor pér
periudhén 2027-2029 , bazohet né Kuadrin Makroekonomik e Fiskal t€ miratuar .

Sipas udhezimit transferta e pakushtezuar sektoriale per periudhen 2027-2029 do te kene rritje
perkatesisht , 2 % per vitet 2027-2028 dhe 1 % per vitin 2029.

Tabela e transfertes se pakushtézuar sektoriale per PBA 2027-2029 eshte si me poshte:

000/leke
| Emertimi programit PBA 2027 PBA 2028 PBA 2029
Konviktet arsimi parauniversitar 67,165 67,165 67,836
Arsimi parauniversitar 1 40,534 40,534 | . 40,940
Mbrojtja sociale | 68,228 68,228 | 68,910
Arsimi parashkollor - Pér Personelin 1
Arsimor . ‘ 218,507 218,507 220,692
Arsimi parashkollor - Pér stafin
mbéshtetés : - 88,273 i - 88,273 | 89,155
! Mbrojtja nga zjarri 74,359 74,359 75,102 1
A zjarn . .
I
Administrimi i pyjeve 17,096 17,096 17,267
Rrugét 24,995 24,995 25,245
, Ujitja dhe Kullimi 37,283 37,283 37,656
| T T T T
|
' Menaxhimi i mbetjeve urbane 12,608 __..15,606 _..15782
TOTALI _ - 652,045 652,045 658,565

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, wwb: www.bashkiashkoder. jov.al, e-mail: infoiii. bashkiashkoder.iov.al
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Bashkia Shkodér me fondet e veta ka planifikuar nj€ shtes€ prej 1 % nga fondet e veta per funksionin e
mbrojtjes civile ne programin Siguria publike dhe mbrojtja civile

Refreuar pergjigies se MFE se “Kush konsiderohet buxheti i NQV mbi te cilen do te llogaritet 1 % per
mbrojtjen civile? ", jemi njoftuar se:

Buxhet i NJVQV, mbi té cilen do té llogaritet 1 % pér mbrojtjen civile, konsiderohet buxheti i miratuar
me Vendim té Késhillit Bashkiak (nga te ardhurat e veta vendore, nga fondet qé ju vijné drejtpérdrejté
‘nga ndarja e taksave dhe tatimeve kombétare, huamarrja, donacionet, transferta e pakushtézuar e
pergjithshme dhe sektoriale, si dhe burime té tjera té parashikuara me ligj) pa perfshiré Transfertén e
Kushtézuar nga buxheti i shtetit.

Prandaj mbi kéte baze éshté béré llogaritja e fondit prej 1 % pér mbrojtjen civile si mé poshteé :

- - 000/leke
Llogaritja e fondit te mbrojtjes civile
VITI 2027 | 2028 2029
| Burimet e veta | 3,355,076 3,338,302 3,405,850
Llogaritja e fondit prej 1 % 33,551 33,383 . 34,059 |
Total Fonde te planifikuara 33,551 33,383 34,059
III. Programet dhe Tavanet

Sipas udhézimit Plotésues nr.7 daté 27.02.2026 “ Per pergatitjen e programit buxhetor afatmesem vendor
2027-2029 ” dhe ne =zbatim te shtojces nr.5 , pjesé e udhezimit , struktura e programeve te buxhetit
vendor te Bashise Shkodér do té jeté si mé poshté:

Emertimi I programit

Menaxhimi dhe Shérbimet Mbéshtetése

]

[\ >—-lz
=

- —Wbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik Vendor dhe |

30 Rural
4 'i Planifikimi dhe Kontrolli i Territorit dhe Mjedisi
5 Shérbimet Publike Vendore
6 Kultura, Sporti , Argétim
7 Pérkujdesi Social
8 Fondi Rezervé dhe Kontigjencé
9 Arsimi
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, wwb: www.bashkiashkoder. e-mail: info i bashkiashkoder.aov.al
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Tabela e tavaneve pérgatitore t€ shpenzimeve te Programit Buxhetor Afatmesém 2027-2029 pér
Bashkin€ Shkodér eshte si me poshte :

000/LEKE
Tavanet e Programeve Buxhetore
2027 | 2028 f 2029
1 I AA141- Menaxhim dhe sherbime mbeshtetese
‘ Shpenzime Personeli {600-601}) 270,447 270,448 270,448
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 - 96,959 L 106,959 | 106,959
iggi?zime Kapitale té Brendshme (230_-232, 255, ' 3193 i 3,193 i 73’19;
Shpenzime Personeli (600-601) te huaja |
Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te huaja
Shpenzime Kapitale t& Huaja (230-232) te huaja
. Tavanet e pérgjithshme 370,599 380,600 . 380,600 .
2 AB141 - Siguria Publike dhe mbrojtja civile |
Shpenzime Personeli (600-601) 174,479 174,479 174,478
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 54,063 53,895 54,571
' igZi;zime Kapitale t& Brendshme (230-232, 255, 2,303 1,000 1,000 '
Shpenzime Personeli (600-601) te huaja 2,514 629
} Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te h_uaja 374 i
R N -
J Shpenzime Kapitale t& Huaja (230-232) te huaja 2,332 |
' Tavanet e pérgjithshme 236,065 230,002 230,049
3 AC141- Mbeshtetje per zhvillim ekonomik vendor dhe rural
Shpenzime Personeli (600-601) 29,706 ) 29,706 29,706
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 27,456 29,356 25,356
il;gi;uime Képi;c;he-téBrend-shme (772370-235, 255, 650 0 0
7 ;hpenzime Personeli (600-601) te huaja
Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te huaja 3,348
Shpenzime Kapitale t& Huaja {230-232) te huaja
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Tavanet e pérgjithshme | 61,161 59,062 55,062
AD141 - Planifikimi dhe kontrolli i territorit dhe
mjedisi !
Shpenzime Personeli (600-601) I 96,671 96,671 96,671
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 6,200 6,500 | 6,500
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 344,103 331,666 419,508
1661) [ -
Shpenzime Personeli {600-601) te huaja
Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te huaja
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) te huaja
Tavanet e pérgjithshme 446,975 | 434,837 522,679
‘AE141 - Sherbimet publike vendore
. : = -
Shpenzime Personeli (600-601) 184,030 184,030 184,032
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 655,401 655,401 655,651
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 17,937 12,028 5,000 ‘
| 1661) _
Shpenzime Personeli (600-601) te huaja 247 ‘
Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te huaja 3,625
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) te huaja 18,909
Tavanet e pérgjithshme 879,901 851,705 844,682 |
| |
|
‘ AF141 - Kultura,sporti,argetim |
1 | | |
% Shpenzime Personeli (600-601) . 108,768 108,768 108,768
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 195,853 ! 196,375 196,375
| Shpenzime Kapitale té Brendshme {230-232, 255, 3,757 f 3,965 3,965 |
. 1661) - )
| Shpenzime Personeli {600-601) te huaja
' T
Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te huaja i
R | |
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) te huaja
Tavanet e pérgjithshme 308,378 ‘ 309,108 309,108
AG141 - Perkujdesi Social
Shpenzime Personeli (600-601) 77,210 77,210 77,210
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 94,485 94,485 95,167
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Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 60,000 60,000 | 60,000
| 1661) |
Shpenzime Personeli {600-601) te huaja
Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 } te huaja
Shpenzime Kapitale t& Huaja (230-232) te huaja
Tavanet e pérgjithshme 231,695 231,695 232,377
! - B S
Al - Arsimi
8 ‘ rsimi |
Shpenzime Personeli (600-601) 560,002 560,002 560,001
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 212,563 | 212,563 212,563
Shpenzime Kapitale t& Brendshme (230-232, 255, 16,705 37,696 27,696
| 1661) - |
Shpenzime Personeli {600-601) te huaja |
| ' |
Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te huaja
Shpenzime Kapitale té& Huaja (230-232) te huaja
' Tavanet e pérgjithshme 789,270 810,261 800,260
~ Totali Shpenzime Personeli (600-601) 1,501,313 1,501,313 1,501,315 |
Totali Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651 1,342,980 1,355,534 1,353,142 .
Totali Shpenzime Kapltali;‘eslB)rendshme (230-232, 255, 448,649 449,548 520,362
_ Totali Shpenzime Personeli (600-601) te huaja _ 2,514 875 0
| Totali Shpenzime Korrente té Tjera (602-606,606 ) te huaja | 7,347 0] 0
Totali Shpenzime Kapitale t& Huaja (230-232) 21,241 o 0,
TOTALI | TAVANEVE TE PERGJITHSHME 3,324,044 3,307,270 3,374,818 |
MAKSIMUMI | TAVANIT 3,324,044 3,307,270 3,374,818
FONDI REZERVE NE PERQINDIE (%) 0.3% 0.3% 0.3%
FONDI! REZERVE: 04910 - 11,281 11,281 11,281
FONDI KONTINGJENCES NE PERQINDJE (%) 0.6% 0.6% 0.6%
FONDI KONTINGJENCES: 04940 19,751 | 19,751 ! 19,751
TOTALI FONDEVE NE PERQINDIE (%) 0.9% .0.9% 0.9%
TOTALI | FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCE 31,032 31,032 31,032 |
TOTALI 3,355,076 3,338,302 3,405,850
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